



John Stenderup A/S

Ribevej 35
6760 Ribe
CVR-nr. 15254343

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2020

Lisa Stenderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John Stenderup A/S

Ribevej 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 15254343

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75445069

Telefax: 75445811

E-mail: post@johnstenderup.dk

Bestyrelse

Lisa Stenderup

John Stenderup

Erling Stenderup

Direktion

Erling Stenderup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 140 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 1.011 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft betydelig indvirkning på vores forretning, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		884.178	1.234.331
Personaleomkostninger	2	(672.170)	(830.203)
Af- og nedskrivninger	3	(17.147)	(107.340)
Driftsresultat		194.861	296.788
Andre finansielle indtægter		2.691	1.750
Andre finansielle omkostninger		(17.434)	(16.431)
Resultat før skat		180.118	282.107
Skat af årets resultat	4	(40.475)	(63.836)
Årets resultat		139.643	218.271
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	210.000
Overført resultat		39.643	8.271
Resultatdisponering		139.643	218.271

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.233	11.018
Materielle aktiver	5	51.233	11.018
Anlægsaktiver		51.233	11.018
Fremstillede varer og handelsvarer		439.124	451.044
Varebeholdninger		439.124	451.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.764	322.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354	73.815
Udskudt skat	6	11.000	13.966
Andre tilgodehavender		98.142	111.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.749	0
Tilgodehavender		603.009	522.224
Likvide beholdninger		492.072	522.445
Omsætningsaktiver		1.534.205	1.495.713
Aktiver		1.585.438	1.506.731

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		410.865	371.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	210.000
Egenkapital		1.010.865	1.081.222
Anden gæld		15.233	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	15.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.503	78.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.118	54.096
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	23.987
Anden gæld		269.719	268.740
Kortfristede gældsforpligtelser		559.340	425.509
Gældsforpligtelser		574.573	425.509
Passiver		1.585.438	1.506.731
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	371.222	210.000	1.081.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	39.643	100.000	139.643
Egenkapital ultimo	500.000	410.865	100.000	1.010.865

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft indvirkning på vores forretning, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	575.580	702.471
Pensioner	78.141	93.015
Andre omkostninger til social sikring	14.744	28.058
Andre personaleomkostninger	3.705	6.659
	672.170	830.203
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.767	134.900
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	10.380	(27.560)
	17.147	107.340

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.251	81.987
Ændring af udskudt skat	2.966	(18.151)
Regulering vedrørende tidligere år	1.258	0
	40.475	63.836

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	735.900
Tilgange	58.000
Afgange	(423.500)
Kostpris ultimo	370.400
Af- og nedskrivninger primo	(724.882)
Årets afskrivninger	(6.767)
Tilbageførsel ved afgang	412.482
Af- og nedskrivninger ultimo	(319.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.233

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	11.000	13.966
Udskudt skat i alt	11.000	13.966

Bevægelser i året	2019 kr.
Primo	13.966
Indregnet i resultatopgørelsen	(2.966)
Ultimo	11.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	15.233
	15.233

8 Eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	164.529	334.194
Eventualforpligtelser i alt	164.529	334.194

Selskabet indgår i en dansk sammenbeskatning med ES & LS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse i sambeskatning fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
